
1 

Miedźno, dnia 21-11-2019 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miedźno 

ul. Ułańska 25 

42-120 Miedźno 
 

ZAWIADOMIENIE 
       o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
RR.271.2.14.2019  
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa dróg gminnych: ul. Dębowej, ul. 
Ogrodowej, ul. Polnej, ul. Sosnowej w Miedźnie w systemie zaprojektuj i wybuduj” 
część nr 1 oraz nr 2 zamówienia. 
 
    Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz.U.  z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Gmina Miedźno informuje, 
że: 

I.1 Wybrano w zakresie części nr 1 zamówienia pn. „Rozbudowa dróg gminnych: ul. 
Ogrodowej w Miedźnie w systemie zaprojektuj i wybuduj“ najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez 
Konsorcjum firm: 

RAFALIN sp. z o.o. Sp.K.  ul. Malicka 42, 42-290 Blachownia 
Inter Art Marcin Rogal ul. Wiktorowska 34, 42-120 Wapiennik (oferta nr 2) 
 
cena brutto: 2 060 755,71 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                
w kryteriach oceny ofert. 
 

I.2 Wybrano w zakresie części nr 2 zamówienia pn. „Rozbudowa dróg gminnych: ul. 
Dębowej, ul. Polnej, ul. Sosnowej w Miedźnie  w systemie zaprojektuj i wybuduj“ 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Konsorcjum firm:  
Ols Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa  ul. Chopina 2, 42-700 
Lubliniec   
 AK-BUD Konrad Galant  ul. Czecha 6/20, 42-224 Częstochowa (oferta nr 3) 
 
cena brutto: 7 650 743,91 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                
w kryteriach oceny ofert. 
 
II.  W postępowaniu złożono 5 ofert w tym: na część nr 1: 5 ofert, na część nr 2: 4 oferty: 
 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „Myszków” sp. z o.o. ul. Myszkowska 
59,42-310 Żarki (oferta nr 1) 
 
oferta złożona na część nr 1: 
cena brutto: 2 395 746,61 zł 



2 

Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
2. Konsorcjum firm: 
RAFALIN sp. z o.o. Sp.K.  ul. Malicka 42, 42-290 Blachownia 
Inter Art Marcin Rogal ul. Wiktorowska 34, 42-120 Wapiennik (oferta nr 2) 
 
oferta złożona na część nr 1,2: 
 
część nr 1: 
cena brutto: 2 060 755,71 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
część nr 2: 
cena brutto: 7 692 419,87 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
3. Konsorcjum firm: 
Ols Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa   
ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec   
AK-BUD Konrad Galant  ul. Czecha 6/20, 42-224 Częstochowa (oferta nr 3) 
 
oferta złożona na część nr 1,2: 
 
część nr 1: 
cena brutto: 2 203 777,47 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
część nr 2: 
cena brutto: 7 650 743,91 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
4. P.U.H. „BUD-MET” Jarosław Kałmuk ul. Słowackiego 30, 42-134 Truskolasy (oferta nr 4) 
 
oferta złożona na część nr 1,2: 
 
część nr 1: 
cena brutto: 2 302 355,24 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
część nr 2: 
cena brutto: 8 116 931,82 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
5. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów (oferta nr 5) 
 
oferta złożona na część nr 1,2: 
 
część nr 1: 
cena brutto: 2 872 308,92 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
część nr 2: 
cena brutto: 10 106 620,35 zł 
Okres gwarancji jakości (G): 72 miesiące 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert złożonych:  
 



3 

CZĘŚĆ nr 1 ZAMÓWIENIA – „Rozbudowa dróg gminnych: ul. Ogrodowej w Miedźnie w 
systemie zaprojektuj i wybuduj“ 

 

Nr 
oferty 

 
Cena brutto (C) 

(liczba punktów) 
 
 

Okres gwarancji 
jakości (G) 

(liczba punktów) 

 

Łączna liczba punktów 

 

1 51,61 40,00 91,61 

2 60,00 40,00 100,00 

3 56,11 40,00 96,11 

4 53,70 40,00 93,70 

5 43,05 40,00 83,05 

 

CZĘŚĆ nr 2 ZAMÓWIENIA – „Rozbudowa dróg gminnych: ul. Dębowej, ul. Polnej, ul. 
Sosnowej w Miedźnie  w systemie zaprojektuj i wybuduj“ 

 

Nr 
oferty 

 
Cena brutto (C) 

(liczba punktów) 
 
 

Okres gwarancji 
jakości (G) 

(liczba punktów) 

 

Łączna liczba punktów 

 

1 Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

2 59,67 40,00 99,67 

3 60,00 40,00 100,00 

4 56,55 40,00 96,55 

5 45,42 40,00 85,42 
 

III. W postępowaniu zastosowano tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 24aa ust. 1  
ustawy, którą przewidziano w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszeniu                 
o zamówieniu.          

IV. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
         

            
 W imieniu Zamawiającego 
 (-) Piotr Derejczyk 
Wójt Gminy Miedźno 

 


